PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, alterado pelo Decreto Nº 082

de 07/04/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de

participação em conformidade da Lei 10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas

disposições do edital na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, que tem como

objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis) e materiais de

limpeza, destinados a manutenção das atividades das diversas secretarias e departamentos,

deste município de Carinhanha - Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições

constantes deste edital e respectivo Termo de Referência. Participou do certame às empresas:

1 – ALMIR OLIVEIRA DA SILVA, CNPJ Nº 34.053.779/0001-25;

2 – BRASIL EMPREEND. PESCADOS E NEGOCIOS EIRELI, CNPJ Nº 39.631.605/0001-16;

3 – CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES, CNPJ Nº 05.828.253/0001-71;

4 – CLS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ Nº 37.095.094/0001-30;

5 – MAGAZINE PALMAS LTDA, CNPJ Nº 21.014.140/0001-99;

6 – RAMITON CARLOS MACEDO DE SOUZA 00350746559, CNPJ Nº 32.411.991/0001-91;

7 – START SHOPPING CASA DA LIMPEZA EIRELI, CNPJ Nº 36.897.037/0001-01;

8 – TEREZINHA RIBEIRO DE SOUZA, CNPJ Nº 10.672.751/0001-08;

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: TEREZINHA

RIBEIRO DE SOUZA EPP (ARMAZÉM MICÃO), no valor total do lote/item em R$ 312.690,00

(trezentos e doze mil, seiscentos e noventa reais); RAMITON CARLOS MACEDO DE SOUZA

00350746559 (AÇOUGUE PINHEIRO), no valor total do lote/item em R$ 122.000,00 (cento e vinte

e dois mil reais); MAGAZINE PALMAS LTDA, no valor total do lote/item em R$ 105.349,00 (cento

e cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais).

Carinhanha - Bahia, 14 de Abril de 2021.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto
Pregoeiro
Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021

Aelson de Souza Silva
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021